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Num.

3
89
139
196
235
241
304
358
375
425
586
755
784
841
892

Pilota

ORLANDINOTTI Cristiano
CAMERRA Marco
CAPPELLETTO Luca
STRATTA Marco

LICATA Fabio

GUELFO Fabio

PEAQUIN Maicol

NEGRO Ennio

ANSELMO Alex
MARENGO Paolo
BORRELLI Mattia
ANGIOLINI Massimiliano
MARCHINA Alessandro
GUOLI Aymeric

MARTINOTTI Nicholas

mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
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Rivarolo Canavese 30 Settembre

Challenge - Prove Cronometrate

Classe
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Cat.

MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1

Elenco partenti
Motoclub
Max Usseglio Bardonecchia
Tiger Fara
Vittorio Alfieri
Maurizio Cattai
G. Corsico Valenza
Italo Palli
Polisp. Pollein
Orbassano Racing
Fossano
Monferrato
Vittorio Alfieri
Bellinzago
Mmx Maggiora Motocross
Emme X Emme

Italo Palli

Esposto ore : 09:11
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Distributed Brands

Moto

Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
™

Honda
Husqgvarna
Kawasaki
Honda
Suzuki
Honda

Honda
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Rivarolo, domenica 30 settembre 2018

Transp .
21244
21226
21228
21212
21213
21474
21197
21239
21189
21211
21232
21196
21188
21198
21229
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